Об утверждении результатов

муниципального этапа

соревнования по

интеллектуально-развивающей

игре "Что? Где? Когда?"

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 18.01.2018  № 38п

┌                                                                 ┐

В соответствии с приказом Департамента образования от 10.01.2018 № 3п

18 января 2018 года на базе МБОУ Гимназии № 2 состоялся муниципальный этап

соревнования по интеллектуально-развивающей игре "Что? Где? Когда?" (далее –

Соревнование), в котором приняли участие 14 команд. По итогам проведения

Соревнования п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа Соревнования.

2. Признать победителями и призерами следующие команды:

Победитель МБОУ Лицей № 15

Призёр МБОУ Лицей № 3

Призёр МБОУ Гимназия № 2

Призёр МБОУ Школа № 10

3. Директору МБОУ Лицея № 15 С.Ю. Горячевой обеспечить отправку

команды-победительницы на региональный этап Соревнования

в ЦОД г. Нижнего Новгорода 27 января 2018 года.

4. Директору МБОУ «Школа-интернат № 9» О.В. Ворониной

предоставить микроавтобус для  доставки детей в ЦОД г. Нижнего Новгорода

27 января 2018 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента В.Г. Мухина.

Директор                  Н.В. Володько

Утвержден

 приказом Департамента образования

от 18.01.2018 № 38п

ПРОТОКОЛ

муниципального этапа соревнования по интеллектуально-развивающей игре "Что? Где? Когда?"

Дата проведения: 18 января 2018 г.

Председатель жюри – Королева О.А.

Член жюри: Карева И.Ю.

№

вопроса

1 ТУР

Гимназия

№ 2

Лицей

№ 3

Школа

№ 5

Школа

№ 7

Школа

№ 10

Школа

№ 11

Школа

№ 12

Школа

№ 13

Школа

№ 14

Лицей

№ 15

Школа

№ 16

Школа

№ 17

Школа

№ 20

Школа-

интернат

№ 1

1.   1               1

2.   1 1 1           1 1     1

3.   1   1 1 1 1 1     1

4.           1

5.   1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1 1 1

6.     1               1

7.   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8.     1       1 1 1 1 1   1 1 1

9.   1 1 1   1 1       1   1

10.     1           1   1 1   1

11.     1   1 1   1 1 1 1   1 1

12.   1 1     1   1     1

Сумма

за 1 тур
7 9 5 4 7 5 5 5 6 10 3 5 6 3

№

вопроса

2 ТУР

Гимназия

№ 2

Лицей

№ 3

Школа

№ 5

Школа

№ 7

Школа

№ 10

Школа

№ 11

Школа

№ 12

Школа

№ 13

Школа

№ 14

Лицей №

15

Школа

№ 16

Школа

№ 17

Школа

№ 20

Школа-

интернат

№ 1

13

14                   1

15

16

17 1 1             1 1     1

18 1 1     1         1

19

20                 1

21   1       1 1

22 1                 1

23   1     1

24 1 1   1 1 1 1   1 1 1 1 1

Сумма

за 2 тур
4 5 0 1 3 2 2 0 3 5 1 1 2 0

ИТОГ

ИГРЫ
11 14 5 5 10 7 7 5 9 15 4 6 8 3

МЕСТО Призёр Призёр Участник Участник Призёр Участник Участник Участник Участник Победитель Участник Участник Участник Участник

Лист рассылки:

подведомственные общеобразовательные организации

Согласовано

_______________ В.Г. Мухин

Исполнитель

_______________ И.Ю. Карева